
Uchwała nr VII/30/15 

Rady Miejskiej w Sławie 

z dnia 14 kwietnia 2015 roku 

 

w sprawie:   zmiany  do uchwały XXIV/240/97 Rady Gminy i Miasta w Sławie z dnia 16 października 

1997 r. w sprawie przystąpienia gminy do Stowarzyszenia Gmin RP Euroregionu „Sprewa-Nysa-Bóbr”. 

 

 Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 12a  oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013.594 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W § 2 uchwały skreśla się część zdania „gminy na Konferencję Krajową Stowarzyszenia jest 

Zastępca Burmistrza Gminy i Miasta Sława – Cezary Sadrakuła”. 

2. W § 2 uchwały po wyrazie „Przedstawicielem” dodaje się część zdania „ Gminy Sława zostaje 

Dyrektor Sławskiego Centrum Kultury i Wypoczynku w Sławie – Sebastian Sylwester 

Ciemnoczołowski”. 

3. W § 3 skreśla się część zdania „Zarządowi Gminy Sława”, a wprowadza „ Burmistrzowi Sławy”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 


